Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP
97940-000

administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA  094/2019.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
DE PROMOÇÃO.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões (RS), no uso

de  suas  atribuições  legais, NOMEIA os  servidores  JARBAS  DE

ALMEIDA  LENZ (Diretor  de  Escola),  ÂNGELA  REDEL  SCHERER

(Professora eleita pelo corpo docente) e  KARINA SPOHR (Secretária

Municipal  de Educação), para integrar a  COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DE PROMOÇÃO do Magistério Municipal, nos termos do art. 16 da Lei

Municipal n. 1.309/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador das Missões (RS), 12

de março de 2019.

DANIEL GORSKI,
Prefeito.

Registre-se e publique-se.

GUSTAVO NEDEL,
Secretário da Administração,
Fazenda e Planejamento.

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br